Информация о результатах аукциона
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» - организатор торгов - сообщает о результатах открытого аукциона, проведение которого было назначено на 12 октября 2011 года, по продаже земельных участков, расположенных по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Солнечный, № 31 с разрешенным использованием: земли общего пользования гаражного кооператива.
Основание проведения аукциона: Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.09.2011 года № 110-37-893-11 «О проведении открытого аукциона по продаже земельных участков».
Предметы аукциона:

	№ лота
	Предмет аукциона
	Местоположение (адрес)
	Площадь (кв.м.)
	Обременения
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Целевое назначение и разрешенное использование
	Начальная цена продажи (руб.)

	1
	земельный участок
	Иркутская область,      г.Саянск, микрорайон Солнечный, 31
	1402,00
	отсутствуют
	38:28:010422:64
	земли населенных пунктов
	земли общего пользования гаражного кооператива
	85 200

	2
	земельный участок
	Иркутская область,      г.Саянск, микрорайон Солнечный, 31
	5964,00
	отсутствуют
	38:28:000000:40
	земли населенных пунктов
	земли общего пользования гаражного кооператива
	397 700

	3
	земельный участок
	Иркутская область,      г.Саянск, микрорайон Солнечный, 31
	624,22
	отсутствуют
	38:28:010420:209
	земли населенных пунктов
	земли общего пользования гаражного кооператива
	38 000

На основании Протокола приема заявок на участие в аукционе от 07.10.2011 г. № 23-2011, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 11 ноября 2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Комиссия, решила:

признать открытый аукцион по продаже земельных участков расположенных по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Солнечный, 31 с разрешенным использованием: земли общего пользования гаражного кооператива несостоявшимся по причине отсутствия заявок на участие в аукционе.

Исп. Горелов А.С.

Тел. 5-16-66